
BOLEST V KRKU

akční cena

– 28 Kč

137,-

165,-

RÝMA

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

akční cena

– 39 Kč

154,-

193,-

KAŠEL

TOPICKÁ BOLEST

akční cena

– 32 Kč

124,-

156,-

VERAL®  
10 mg/g gel
100 g

•	k	lokální	léčbě	onemocnění	pohybového	aparátu
•	k	odstranění	bolesti	a	zánětu	svalů,	kloubů	a	měkkých	

tkání	v	okolí	kloubů
•	při	bolesti	zad

Veral® 10 mg/g gel
Jeden gram gelu obsahuje diclofenacum 
natricum 10 mg (1%). Registrovaný lék ke 
kožnímu podání.*

PROSTATAProstamol® UNO
90	měkkých	tobolek

Tradiční	rostlinný	lék	na	problémy	 
s	močením	způsobené	zbytnělou	prostatou.

Volně prodejný lék Prostamol® UNO 
obsahuje extrakt Serenoa repens.  
K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných 
příčin obtíží lékařem. Použití tohoto 
tradičního rostlinného léčivého
přípravku je založeno výlučně na 
zkušenosti z dlouhodobého použití.*

Robitussin®  
Expectorans  
na odkašlávání
100	ml

•	STOP	vlhkému	kašli
•	léčí	vlhký	kašel	a	napomáhá	 

odkašlávání
•	uvolňuje	hlen	a	ulevuje	dýchacím	 

cestám
•	pro	děti	již	od	2	let	a	dospělé

V akci také  Robitussin®  
Antitussicum na suchý  
dráždivý kašel, 100 ml,  
cena 129 Kč.

Robitussin® Expectorans na odkašlávání 
(guaifenesin) a Robitussin® Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel (dextrometorfan) 
jsou léky k vnitřnímu užití.*

KAŠEL

RÝMA

akční cena

– 22 Kč

87,-

109,-

akční cena

– 15 Kč

129,-

144,-
akční cena

– 31 Kč

119,-

150,-

akční cena

– 99 Kč

659,-

758,-

Sinex Vicks Aloe  
a Eukalyptus
15	ml

•	nosní	sprej	pro	léčbu	
ucpaného	nosu	při	rýmě	 
a	nachlazení

•	uvolní	ucpaný	nos	během	
několika	minut	a	až	na	 
12	hodin

•	extrakt	Aloe	vera	osvěžuje,	
zvláčňuje	a	pečuje	o	sliznici	nosní	
dutiny

Lék k nosnímu podání, obsahuje léčivou  
látku oxymetazolin hydrochlorid.*

znáte  
z TV

MUCOSOLVAN®  
Long Effect
20	tobolek

•	léčí	vlhký	kašel
•	rozpouští	hlen
•	usnadňuje	vykašlávání
•	působí	až	24	hodin,	stačí	 

užít	pouze	1x	za	den

V akci také  MUCOSOLVAN® pro 
dospělé, 100 ml, cena 107 Kč.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.*

AKČNÍ
NABÍDKA

LISTOPAD 2019

Akční ceny platí od 01. 11. 2019 do 30. 11. 2019 nebo do vyprodání zásob w w w . p h a r m a p o i n t . c z

akční cena

– 23 Kč

97,-

120,-

MUCONASAL®  
PLUS
10	ml

•	rychle,	účinně	 
a	dlouhodobě	 
uvolní	nos	při	 
rýmě	a	nachlazení

•	navíc	osvěží	vůní	máty	 
a	eukalyptu,	které	umocní	 
zážitek	z	volného	dýchání

•	vhodný	pro	dospělé	a	děti	od	6	let

Volně prodejný lék k nosnímu použití.  
Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

Orofar® pastilky 
1mg/1mg
24	pastilek 

•	proti	bolesti	v	krku	 
-	antiseptické	a	anestetické	vlastnosti

•	tlumí	bolest	a	léčí	infekci
•	působí	proti	virům	i	proti	 

bakteriím	a	kvasinkám
•	pastilky	s	pomerančovou	příchutí

V akci také Orofar® 2mg/ml+1.5mg/ml 
sprej, 30 ml, cena 157 Kč.

Lék k rozpouštění v ústech. Obsahuje 
benzoxonium a lidokain.*

COLDREX®  
MAXGRIP Lesní ovoce
10	sáčků

Horký	nápoj	s	kombinací	
3	účinných	látek,	který:
•	 uleví	od	příznaků	

chřipky	a	silného	
nachlazení

•	 snižuje	horečku
•	 tlumí	bolest	hlavy	 

a	bolest	v	krku
•	 uvolňuje	ucpaný	nos

V akci také COLDREX® MAXGRIP  
Citron, 10 sáčků, cena 154 Kč.

Lék k vnitřnímu užití*

K MUCOSOL-
VANU Long Effect  

Antibakteriální  
gel na ruce NAVÍC  

za 0,01 Kč

NAVÍC intimní 
diář na rok 2020 

za 0,01 Kč  
ke každému  

balení
znáte  
z TV

MAGNE B6®  
Control Stress
30	potahovaných	tablet
1	tbl.	=	5,30	Kč

•	extrakt	z	Rhodiola	rosea	přispívá	 
k	odolnosti	vůči	stresu

•	hořčík		přispívá	ke	snížení	únavy

V akci také  Magne B6® FORTE 
tablety, 50 tablet, cena 159 Kč.

Doplněk stravy*

akční cena

– 31 Kč

159,-

190,-

STRES A ÚNAVA



ERDOMED® 225 mg,  
granule pro perorální suspenzi
20	sáčků

•	lék	na	kašel,	rýmu	 
a	zánět	dutin

•	ředí	hlen,	působí	 
proti	bakteriím

•	včasné	nasazení	může	 
předejít	užívání	antibiotik

•	pomerančová	příchuť
•	pro	dospělé	a	děti	od	12	let

Erdomed® 225 mg granule pro perorální  
suspenzi obsahuje erdostein.  
Lék k vnitřnímu užití.*

akční cena

– 36 Kč

189,-

225,-

KAŠEL

akční cena

 – 32 Kč

127,-

159,-

BOLEST V KRKUSeptabene®  
3 mg/1mg, pastilky
16	pastilek

•	trojí	účinek:	protizánětlivý,	analgetický	a	antiseptický
•	snižuje	lokální	známky	zánětu:	bolest,	zarudnutí,	otok
•	příchuť	eukalyptu	nebo	citronu	 

a	bezového	květu
  

V akci také Septabene® 1,5 mg/ml 
+ 5,0 mg/ml, orální sprej, roztok, 
30 ml, cena 144 Kč.

Léky k vnitřnímu užití*

akční cena

– 31 Kč

119,-

150,-

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ RÝMA

akční cena

– 30 Kč

99,-

129,-
akční cena

– 33 Kč

187,-

220,-

RÝMA

KAŠELAmbrobene sirup  
15 mg/5 ml
100	ml

•	osvědčený	přípravek	na	vlhký	 
kašel	účinně	rozpouští	hlen	 
a	usnadňuje	vykašlávání

•	sirup	vhodný	i	pro	děti

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
ambroxol hydrochlorid*

akční cena

– 21 Kč

79,-

100,-
akční cena

– 25 Kč

124,-

149,-

KAŠELLevopront®  
tablety 60 mg
10	tablet

•	rychlá	úleva	od	suchého	kašle
•	při	tlumení	kašle	působí	přímo	v	dýchacích	cestách	bez	

nežádoucího	ovlivnění	mozku
•	lék	určený	pro	dospělé	a	dospívající		od	12	let,	sirup	 

a	kapky	pro	děti	již	od	2	let

V akci také  Levopront® sirup,  
120 ml, cena 124 Kč, Levopront® 
kapky, 15 ml, cena 104 Kč.

Levopront® kapky, sirup, tablety obsahují 
levodropropizin. Léky k vnitřnímu užití.*

akční cena

– 30 Kč

124,-

154,-

BOLESTBRUFEN® 400,  
400 mg
100	potahovaných	tablet

•	úleva	od	bolesti	hlavy	včetně	
migrény,	zubů,	menstruační	
bolesti,	horečky	a	bolesti	
doprovázející	nachlazení

•	na	doporučení	lékaře	je	možné	
používat	při	revmatických	
onemocněních

  

V akci také  BRUFEN® RAPID  
400 mg, 12 potahovaných 
tablet, cena 57 Kč.

BRUFEN® 400, 400 mg, potahované 
tablety s léčivou látkou ibuprofen a 
BRUFEN® RAPID 400 mg potahované 
tablety s léčivou látkou ibuprofen lysinát 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

akční cena

– 23 Kč

97,-

120,-

BOLEST

LIVSANE Horký nápoj na suchý kašel
20	sáčků

•	pro	zklidnění	suchého	kašle	a	sliznic	úst	a	hrdla
•	obsahuje	arabskou	gumu,	která	pokrývá	podrážděné	sliznice	jako	ochranný	film
•	s	příchutí	medu	a	šalvěje

Zdravotnický prostředek*

akční cena

97,-

KAŠEL

STÉRIMARTM Cu  
Nos náchylný  
k infekci
50	ml

•	přírodní	mořská	voda	s	příměsí	
mědi	na	infekční	bakteriální	
rýmu

•	vhodný	pro	nos	náchylný	
k	infekci	-	měď	působí	
protibakteriálně,	snižuje	riziko	
komplikací	rýmy	a	bakteriální	
infekce

•	vhodný	pro	všechny	věkové	
kategorie,	těhotné	i	kojící	ženy

V akci také  STÉRIMARTM Na 
ucpaný nos, 50 ml, cena 197 Kč.

Zdravotnický prostředek, CE 0459*

Olynth® Plus  
1mg/ml+50mg/ml  
nosní sprej, roztok
10	ml

• 4v1
•	uvolňuje	ucpaný	nos
•	podporuje	hojení	poraněné	nosní	sliznice
•	chrání	nosní	sliznici
•	bez	obsahu	konzervačních	látek

V akci také  Olynth® Plus 0.5mg/ml+50mg/ml nosní sprej, 
roztok, 10 ml, cena 99 Kč, Olynth® HA 0.1% nosní sprej, 
roztok, 10 ml, cena 94 Kč, Olynth® HA 0.05% nosní sprej, 
roztok, 10 ml, cena 94 Kč, Olynth® 1mg/ml nosní sprej, 
roztok, 10 ml, cena 74 Kč, Olynth® 0.5mg/ml nosní sprej, 
roztok, 10 ml, cena 74 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní 
sprej, roztok obsahuje xylometazolin-
hydrochlorid  a dexpanthenol a je  
k nosnímu podání. Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou informaci.*

AKČNÍ NABÍDKA LISTOPAD 2019

Ibalgin®  
Rapidcaps,  
měkké tobolky 400 mg  
30	měkkých	tobolek

Účinné	analgetikum	ve	
formě	měkkých	tobolek	 
s	tekutou	účinnou	
látkou:
•	ulevuje	od	bolesti	

hlavy,	migrény,	bolesti	
zubů,	zad,	svalů	 
a	menstruační	bolesti

•	snižuje	horečku
•	tlumí	zánět
Pro	dospělé	a	dospívající	
od	12	let.	(od	40	kg	tělesné	
hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké 
tobolky je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum.*

PARALEN® GRIP 
chřipka a bolest
24	potahovaných	tablet

•	odstraňuje	příznaky	chřipky	a	nachlazení,	jako	jsou	
horečka,	ucpaný	nos,	bolest	hlavy,	bolest	v	krku

•	díky	kofeinu	působí	také	proti	 
únavě	a	ospalosti

V akci také PARALEN® GRIP chřipka 
a kašel, 24 potahovaných tablet, 
cena 119 Kč. 

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití*

znáte  
z TV

NOVINKA

znáte  
z TV



LINEX® FORTE
28	tobolek
1	tob.	=	7,11	Kč

•	při	a	po	antibiotické	léčbě,	při	cestování,	 
při	změně	stravy

•	obsahuje	probiotika	a	prebiotika
•	bez	nutnosti	uchovávat	v	lednici

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie  
Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium  
animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě  
pestré stravy.*

akční cena

– 66 Kč

199,-

265,-

ZAŽÍVÁNÍ

akční cena

– 50 Kč

214,-

264,-

MULTIVITAMINSUSTENIUM  
Biorytmus 3 multivitamin 
ŽENA
30	tablet

•	nový	multivitaminový	přípravek	 
s	3fázovým	uvolňováním 

•	specifické	složení	právě	 
pro	vás	-	žena,	žena	60+,	 
muž,	muž	60+

V akci také  SUSTENIUM 
Biorytmus 3 multivitamin MUŽ, 30 tablet, cena 224 Kč, 
SUSTENIUM Biorytmus 3 multivitamin ŽENA 60+,  
30 tablet, cena 244 Kč,  
SUSTENIUM Biorytmus 3 
multivitamin MUŽ 60+, 30 tablet, 
cena 254 Kč, SUSTENIUM PLUS, 
12x8g, cena 124 Kč, SUSTENIUM 
PLUS, 22x8g, cena 199 Kč.

Doplněk stravy*

IMUNITA

akční cena

– 16 Kč

159,-

175,-

VITAMIN

ZAŽÍVÁNÍNATUREVIA®  
Laktobacily 5
33	kapslí
1	cps.	=	6,58	Kč

•	BONUS	10% kapslí v balení 
NAVÍC

•	doporučují	se	při	a	po	užívání	
antibiotik

•	total	protection	–	ochrana	
bakterií	od	výroby	až	po	trávicí	
trakt	pro	maximální	efekt

•	složení	vhodné	pro	všechny	
věkové	kategorie

•	kvalita	ověřena	–	15	miliard	
živých	bakterií	v	okamžiku	výroby

V akci také  NATUREVIA® 
Laktobacílky třešňové, 33 kapslí, 
cena 169 Kč.

Doplněk stravy*

akční cena

– 60 Kč

239,-

299,-

ZAŽÍVÁNÍBIOPRON®  
9 Premium
30+10	tobolek
1	tob.	=	5,98	Kč

•	ideální	podpora	 
Vaší	celkové	 
pohody	 
a	rovnováhy	 
střevní	mikrobioty	 
při	a	po	léčbě	 
antibiotiky

•	Vaše	denní	dávka	života

V akci také  BIOPRON® Kids+,  
30 tobolek, cena 329 Kč.

*IMS	sell-out	data	08/2019:	Biopron	
je	nejprodávanější	značkou	probiotik	
v	ČR	v	počtu	prodaných	kusů	i	
v	hodnotě.

Doplňky stravy*

akční cena

– 59 Kč

359,-

418,-

MULTIVITAMINGS Extra Strong  
Multivitamin
60+60	tablet
1	tbl.	=	2,99	Kč

•	komplexní	
vyvážené	složení	
vitaminů,	minerálů	
a	dalších	aktivních	
látek

•	STRONG 
KOMPLEX	–	extra	
dávka	vitamin	C,	
lutein,	activin,	
echinacea

V akci také  GS Extra Strong 
Multivitamin 50+, 90+30 tablet, 
cena 429 Kč.

Doplněk stravy*

Centrum®  
pro ženy, vánoční balení
60	tablet
1	tbl.	=	7,07	Kč

•	kompletní	
multivitamin	 
s	minerály	 
a	stopovými	prvky	 
v	limitované	 
vánoční	edici

•	vytvořen	speciálně	
pro	potřeby	
moderních	žen

V akci také  Centrum® pro muže, 
vánoční balení, 60 tablet, 
cena 424 Kč.

Doplněk stravy*

akční cena

– 55 Kč

424,-

479,-

MULTIVITAMIN

akční cena

77,-

ZAŽÍVÁNÍ

The Simpsons  
Omega 3 s vitaminy D3 a E
60	ochucených	žvýkacích	kapslí
1	cps.	=	3,15	Kč

•	zcela	bez	pachuti	rybího	oleje
•	se	skvělou	příchutí	TUTTI	-	FRUTTI

Doplněk stravy*

RAKYTNÍČEK+  
multivitaminové želatinky 
s rakytníkem
50	ks
1	ks	=	3,18	Kč

•	skvělá	chuť	díky	 
obsahu	20%	 
ovocné	šťávy

•	obsahuje	9	vitaminů	a	rakytník	
na	podporu	obranyschopnosti	
organizmu

•	bez	příměsí	a	konzervačních	látek

Doplněk stravy*

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

akční cena

– 101 Kč

189,-

290,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV

akční cena

– 24 Kč

217,-

241,-

LIVSANE Tablety na akutní pálení žáhy
24	ks

•	pro	léčbu	příznaků	pálení	žáhy,	kyselé	regurgitace	(reflux)	a	žaludečních	
poruchách	způsobených	žaludečními	kyselinami

•	žvýkací	tablety	s	příjemnou	peprmintovou	příchutí
•	neobsahuje	lepek	a	laktózu,	vhodné	pro	vegetariány	a	vegany
  

Zdravotnický prostředek*

znáte  
z TV

znáte  
z TV

Vánoční ozdoba

ZAŽÍVÁNÍAPO-OME 20
14	tobolek

•	při	častém	pálení	žáhy	 
a	žaludečních	obtížích

•	uleví	až	na	24	hodin
•	pouze	1	tobolka	denně
  

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.*

akční cena

– 43 Kč

114,-

157,-



PROSPAN® sirup
100	ml

•	usnadňuje	vykašlávání
•	vhodný	již	od	narození

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
Hederae helicis folii extractum siccum  
k perorálnímu podání*

KAŠEL

akční cena

– 28 Kč

127,-

155,-

NACHLAZENÍBIOTUSSIL®

100	ml

•	tradiční	rostlinný	léčivý	přípravek	
při	nachlazení,	rýmě	a	zánětu	
nosních	dutin

•	vhodný	pro	děti	od	4	let

Lék k vnitřnímu užití*

NAC AL 600
20	šumivých	tablet

•	k	léčbě	vlhkého	kašle
•	užívá	se	k	uvolnění	hlenu	při	onemocnění	

dýchacích	cest	u	dospělých	 
a	dospívajících	od	14	let

•	citrónová	příchuť
•	užívá	se	1	tableta	1x	denně

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje Acetylcisteinum 600 mg.*

akční cena

– 49 Kč

144,-

193,-

KAŠEL

KAŠELSTOPKAŠEL®  
Medical sirup  
Dr.Weiss
200+100	ml	navíc

•	ulevuje	při	kašli	 
a	škrábání	v	krku

•	zklidňuje	podrážděný	krk,	
snižuje	bolest	v	krku	

•	vhodné	pro	těhotné	 
a	kojící	ženy

•	výborná	chuť	 
pro	děti	i	dospělé

V akci také  STOPKAŠEL® Medical 
pastilky Dr.Weiss, 24 pastilek, 
cena 119 Kč.

Zdravotnické prostředky*

akční cena

– 32 Kč

164,-

196,-

KAŠELSTODAL® sirup
200	ml

•	zklidní	suchý	kašel
•	uleví	od	vlhkého	kašle
•	tradiční	léčivý	rostlinný	přípravek
•	rodinné	balení	200	ml

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na 
zkušenosti z dlouhodobého použití.*

akční cena

– 25 Kč

124,-

149,-

NACHLAZENÍSinulan® forte 
express sprej
15	ml

•	uvolňuje	nos	a	tím	 
zmírňuje	bolest	dutin	 
rychle	a	přirozeně

•	eliminuje	viry	a	bakterie
•	zvolte	sílu	přírody	pro	snadné	

dýchání

V akci také  Sinulan® Forte Expres 
Junior sprej, 20 ml, cena 144 Kč.

Zdravotnické prostředky*

SeptaNazal®  
pro dospělé,  
nosní sprej
10	ml

•	nosní	sprej	ke	snížení	otoku	 
nosní	sliznice	při	rýmě

•	uvolňuje	nos	a	hojí	nosní	sliznici
•	nástup	účinku	za	5–10	minut
•	neobsahuje	konzervační	látky

V akci také  SeptaNazal® pro děti, 
nosní sprej, 10 ml, cena 69 Kč.

Léky k nosnímu podání*

akční cena

– 30 Kč

69,-

99,-

RÝMA

LIVSANE Vitamin B Komplex vysoká dávka
60	ks
1	ks	=	2,12	Kč

•	vhodné	k	doplnění	skupiny	vitaminů	B
•	komfortní	užívání	-	pouze	jedna	tableta	denně

Doplněk stravy*

akční cena

127,-

VITAMIN

AKČNÍ NABÍDKA LISTOPAD 2019

znáte  
z TV

znáte  
z TV

Balení 60 tablet  
Vitamínu C NAVÍC  

za 0,01 Kč

akční cena

– 25 Kč

144,-

169,-
akční cena

– 46 Kč

149,-

195,-

znáte  
z TV

Komplexní řešení při 
nachlazení vašich dětí
Komplexní řešení při 
nachlazení vašich dětínachlazení vašich dětí

na bolest v krku
na bolest v krku

na bolest v krku 
a dráždivý kašel
na bolest v krku 
a dráždivý kašel

na akutní bolest v krku

na vlhký usazený kašel

NOVĚNOVĚNOVĚ
pro děti pro děti pro děti 
od 6 letod 6 letod 6 let

na rýmu Nasic pro děti Neo-broncholna vlhký kašel

nosní sprej, roztok 20 pastilek20 pastileknosní sprej, roztok

Junior-angin pastilky, junior-angin lízátka a junior-angin sirup jsou zdravotnické prostředky. NASIC pro děti je léčivý přípravek k nosnímu podání. Čtěte pečlivě příbalový leták. NEO-BRONCHOL je lék s 
účinnou látkou ambroxol hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták. SOLEDUM® 100 mg enterosolventní měkké tobolky jsou registrované léky s účinnou látkou cineolum. 
K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták. Orocalm 1,5 mg/ml orální sprej, roztok je lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

NACHLAZENÍ

akční 
cena  

194 Kč

akční 
cena  

144 Kč

Tetovací obtisk 

uvnitř každého 

balení junior-

-anginakční 
cena  

149 Kč

akční 
cena  

149 Kč

akční 
cena  

104 Kč

akční 
cena  

139 Kč

akční 
cena  

164 Kč



Cemio RED3®

90	kapslí
1	cps.	=	6,88	Kč

•	nová	generace	péče	o	prostatu,	potenci	a	vitalitu
•	tři	účinky	v	jedné	kapsli	denně
•	slivoň	africká	k	podpoře	zdraví	

prostaty,	maca	k	podpoře	
sexuálního	zdraví	a	sibiřský	ženšen	
k	podpoře	vitality

Doplněk stravy*

akční cena

– 131 Kč

619,-

750,-

PROSTATA

VITAMINVIGANTOLVIT®  
OSTEO
30	tablet
1	tbl.	=	5,30	Kč

•	vitamin	D3,	K2	a	vápník
•	3v1	pro	zdravé	kosti	a	svaly
•	pro	všechny	aktivní	lidi,	sportovce	

i	starší	osoby
  

V akci také VIGANTOLVIT® D3 2000 
I.U., 60 tobolek, cena 149 Kč.

Doplněk stravy*

Gingio® 120
120	mg	potahované	tablety,	30	tbl.

•	rostlinný	léčivý	přípravek	pro	podporu	
mozkových	funkcí	u	starších	pacientů

•	k	léčbě	příznaků	lehkých	poruch	
mozkových	funkcí	při	mírné	
demenci,	jako	jsou	poruchy	
paměti	a	snížená	schopnost	
soustředění

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s 
účinnou látkou suchý jinanový extrakt*

akční cena

– 90 Kč

279,-

369,-

PAMĚŤ IMUNITA

akční cena

– 40 Kč

349,-

389,-
akční cena

– 171 Kč

579,-

750,-

PLEŤ, KOSTI, 
CHRUPAVKY

KREVNÍ OBĚHTEREZIA Reishi BIO
60	kapslí
1	cps.	=	5,90	Kč

•	100%	houbový	přípravek	bez	příměsí
•	obsahuje	všechny	aktivní	látky	celé	Reishi,	 

které	působí	ve	vzájemné	harmonii
•	Reishi	podporuje	obranyschopnost	 

organizmu	a	příznivě	působí	na	
oběhový	systém

  

V akci také  TEREZIA Reishi BIO,  
120 kapslí, cena 624 Kč.

Doplněk stravy*

akční cena

– 95 Kč

354,-

449,-
akční cena

– 25 Kč

194,-

219,-

MOČOVÉ CESTYUROVAL® manosa 
AKUT
10	tablet

•	kombinace	extraktu	kanadských	brusinek	a	D-manosy
•	vhodné	také	pro	těhotné	a	kojící	

ženy
  

V akci také  UROVAL® D-manosa,  
15 sáčků, cena 194 Kč.

Doplňky stravy*

akční cena

– 65 Kč

374,-

439,-

TOPICKÁ BOLEST

akční cena

– 16 Kč

89,-

105,-

BOLEST

akční cena

77,-

ZAŽÍVÁNÍ

MARINE KOLAGEN  
Drink
30	sáčků

Beauty	drink	obsahující	kolagen	
z	mořských	ryb	typu	I.II.III.

Doplněk stravy se sladidlem*

AKČNÍ NABÍDKA LISTOPAD 2019

Panadol	Extra	Novum	 
působí	při	mírné	až	středně	 
silné	bolesti	hlavy	včetně	 
migrény,	bolesti	zubů	a	při	 
menstruaci	a	bolesti	svalů,	 
kloubů	a	v	krku	při	onemocnění	horních	 
cest	dýchacích.	Objevuje	se	v	krvi	 
již	do	10	minut.

V akci také  Panadol Novum 500 mg, 
24 potahovaných tablet, cena 34 Kč.

Panadol Extra Novum potahované tablety 
je lék na vnitřní užití.*

Panadol Extra  
Novum 500mg/65mg  
30	potahovaných	tablet

znáte  
z TV

Voltaren Forte  
2.32% gel 
150 g

•	analgetikum	ve	formě	gelu	s	účinkem	na	24	hodin	 
při	použití	2	x	denně

•	tlumí	bolest	zad,	svalů	a	kloubů
•	snadno	otevíratelný	uzávěr

V akci také Voltaren 140 mg léčivá  
náplast, 5 ks, cena 277 Kč.  

Voltaren Forte 2,32% gel je lék na 
vnější použití. Obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Voltaren 140 mg 
léčivá náplast obsahuje diclofenacum 
natricum.*

znáte  
z TV

akční cena

– 40 Kč

159,-

199,-

Při koupi Marine 
Kolagen denní krém na 
obličej a jemné vrásky 
s antarcticinem 75 ml 

NAVÍC za 0,01 Kč

znáte  
z TV

TEREZIA Hlíva  
ústřičná + lactobacily
60+60	kapslí 
1	cps.	=	2,91	Kč

•	nejsilnější	hlíva	na	trhu*
•	hlíva	z	českých	pěstíren
•	šípek	a	vitamin	C	 

podporují	imunitní	systém
•	bez	příměsí	a	konzervačních	látek

*	Nejvyšší	obsah	deklarovaných	
betaglukanů	dle	průzkumu	 
z	lékáren,	květen	2018.

Doplněk stravy*

LIVSANE Kapsle s aktivním uhlím
30	ks

•	při	průjmu	a	dietních	chybách,	kdy	není	podezření	na	bakteriální	infekci
•	při	otravách	jídlem,	těžkými	kovy	a	drogami	–	brání	vstřebávání	jedovatých	látek	do	organismu
•	při	plynatosti
•	ideální	na	cesty
  

Zdravotnický prostředek*

znáte  
z TV

znáte  
z TV



*Vždy	si	pečlivě	prostudujte	příbalový	 leták,	účinky	a	způsob	použití	konzultujte	 s	 lékárníkem	nebo	 lékařem.	Změna	vyhrazena.	Za	 tiskové	chyby	neručíme.	Cílem	tohoto	 informačního	 letáku	není	podpora	
zvýšeného	užívání	léků.	Doplňky	stravy	nenahrazují	pestrou	stravu	ani	zdravý	životní	styl.	Běžné	prodejní	ceny	se	mohou	v	jednotlivých	lékárnách	lišit.	Běžnou	cenou	se	rozumí	Průměrná	aktuální	cena	příslušného	
přípravku	v	lékárnách	dle	zveřejněných	údajů	Ministerstva	zdravotnictví	ČR,	www.mzcr.cz,	zaokrouhlená	na	celé	Kč,	případně	cena	vyplývající	z	informací	a	sdělení	výrobce/dovozce.	Za	takováto	sdělení	neneseme	
zodpovědnost.

Femibion® 2  
Těhotenství  
4	týdenní	balení	 
(28	tablet	a	28	tobolek)

•	inovované	složení	pro	 
specifické	potřeby	Vašeho	 
miminka	i	Vás	ve	2.	a	3.	trimestru	 
těhotenství

•	obsahuje	kyselinu	listovou	a	aktivní	folát	Metafolin®,	
vitamin	D3,	lutein	a	DHA

•	nově	obohacený	o	železo,	vápník,	selen	a	hořčík
•	od	13.	týdne	těhotenství	do	

porodu
  

V akci také  Femibion® 1 Plánování  
a 1. trimestr 28 tbl, cena 297 Kč.

Doplněk stravy*

TĚHOTENSTVÍ

ÚSTNÍ HYGIENA PLASMACREME  
Future
30	ml

•	omlazující	 
a	vyživujicí	 
krém	se	silným	 
regeneračním	účinkem

•	obsahuje	unikátní	formuli	R.A.F	 
na	bázi	krevních	proteinů

Kosmetický přípravek*

KOSMETIKA

IMUNITALEROS® Natur  
Průdušky s vitaminem C
20	nálevových	sáčků

•	funkční	čaje	řady	Leros®	Natur	jsou	
100%	přírodní,	bez	umělých	látek	 
a	aromat

•	dostupné	ve	volném	prodeji,	 
ale	stále	jsou	to	mocné	bylinky,	
u	kterých	je	třeba	dbát	na	návod	
k	použití	a	respektovat	případná	
omezení

Čaje a bylinné směsi*

ČAJ Imunit®  
Hlíva ústřičná  
800 mg
100+100	tobolek
1	tob.	=	2,60	Kč

Nejvyšší	dávka	hlívy	ústřičné	na	
trhu	s	rakytníkem	a	echinaceou	
a	selenem	pro	posílení	
obranyschopnosti.
  

V akci také  Imunit® Hlíva JACK 
HLÍVÁK pro děti, 60 tablet+magic 
omalovánky a fixy, cena 334 Kč.

Doplněk stravy*

•	vysoce	účinná	mast	 
na	lupénku	s	vit.	B12

•	krém	a	gel	na	atopický	 
ekzém	s	vit.	B12

•	silný	protizánětlivý	 
a	protisvědící	efekt

•	bez	obsahu	kortizonů,	 
parabenů,	vůní	a	barviv

•	s	prokázanou	studií,	pro	děti	od	 
4	týdnů

•	vyráběno	ve	Švýcarsku

Zdravotnický prostředek*

PÉČE O KŮŽI

akční cena

– 32 Kč

97,-

129,-

akční cena

– 15 Kč

44,-

59,-
akční cena

– 106 Kč

519,-

625,-
akční cena

– 93 Kč

497,-

590,-

TePe® mezizubní  
kartáček žlutý,  
velikost 4 
6	ks

Mezizubní	kartáčky	švédské	značky	
TePe®	mají	plastem	izolovaný	drátek	
pro	maximální	ochranu	citlivých	
krčků	a	dásní.	Jsou	flexibilní,	přesto	
vysoce	odolné	proti	zlomení.	

V akci také TePe® mezizubní 
kartáčky velikosti 0, 1, 2, 3  
a 5, 6 ks, každý za cenu 97 Kč.

Zdravotnický prostředek*

akční cena

– 141 Kč

649,-

790,-

znáte  
z TV

akční cena za ks

– 120 Kč

369,-

489,-

Mavena  
s vitaminem B12
kožní	mast,	 
krém	nebo	gel,	50	ml

Akce platí  
na celou řadu  
čajů NATUR

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 165 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

8

5

10

27

2
13

18

3

13

15

8 

10
25

13


